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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
køleskab, kølerum, og kontrolleret nedkøling af vegetarisk
sauce.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktions køkken. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fået et nyt opvaskemaskine og oplyser t
gulvet i køkken bliver renoveret til sommerferie.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelsen, opbevaring køle og frost og opvarmning
og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Hjemmeside
Følgende er konstateret: Virksomheden har opdateret
hjemmeside og har ikke linket til kontrolrapporter, og under
kontrolbesøg har de påbegyndt at får styr på forholdet.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Mærkning og information: Sporbarhed: kontrolleret
sporbarhed 1. led tilbage for fødevarer udleveret d.d.,
herunder følgesedler: Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er uændret.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


